
Arbusti cu frunze verzi si marmura sparta

I.D.: 42461058

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	03451300-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.073,28 RON - 3.073,28 RON

Descriere: Pachetul contine Euonimus jap. eleg, 1/2 alb 1 buc x 146,7889 lei = 146,7889 lei
Cryptomeria jap.picior 2 buc x 229,3577 lei = 458,7154 lei Photinia fraseri rer robin picior 1
buc x 275,2293 lei = 275,2293 lei Euonimus jap. elegan. clt 3 2 buc x 22,9357 lei = 45,8714
lei Camelia japonica 7 buc x 110,0917 lei = 770,6419 lei Buxus mycrophylla faulkner 6 buc x
137,6146 lei = 825,6876 lei Marmura sparta /40 kg 4 saci x 37,8151 lei = 151,2604 lei
Cupressocyparis leylandii 3 bile 2 buc x 183,4862 lei = 366,9724 lei Azalea japonica 1 buc x
32,1100 lei = 32,1100 lei
